
 

 MUNICIPIO DELLA CITTA' DI  NARO 
 

                           Provincia di Agrigento 

 
 

      DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. Reg. Gen.   392               Del  24/10/2019 
 

Nr. 58      Reg.  Int./ P.O. VII^  del  24/10/2019 

  

OGGETTO: Riqualificazione dello spazio urbano di Piazza Pertini adiacente la scuola 

Materna (creazione parchi giochi inclusi).   

 Nomina Ufficio del RUP                 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VII^ 
 

Premesso che: 

 Questo Ente intende partecipare all’Avviso per la creazione di Parchi giochi inclusivi approvato 

con Decreto del 8 agosto 2019 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Famiglia 

e delle Politiche Sociali, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 42 del 13/09/2019, in attuazione al D.P. n. 

598/Serv. 4 – S.G. del 29 Novembre 2016 di approvazione del documento “Integrazione alle 

linee guida per l’attuazione delle politiche sociali e socio-sanitarie 2013-2015” di cui alla 

deliberazione della Giunta Regionale n. 323 del 29 Settembre 2016; 

 L’oggetto del presente progetto sono i lavori per la riqualificazione dello spazio urbano di Piazza 

Pertini adiacente la scuola Materna (creazione parchi giochi inclusi); 

 Il progetto è finalizzato alla riqualificazione de un’area già adibita a verde pubblico con la 

realizzazione di spazi aperti per attività ludiche e ricreative; 

 Si rende necessario provvedere alla nomina del RUP, e dei suoi collaboratori;  

 Le figure possono essere individuati tra il personale di questa Amministrazione; 

Richiamata le Determine Sindacali n. 04 del 06.02.2017 e n. 28 del 24/06/2019 relative 

all’attribuzione delle funzioni dirigenziali, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare il Geom. Comparato Nino R.U.P. dei lavori di “Riqualificazione dello spazio 

urbano di Piazza Pertini adiacente la scuola Materna (creazione parchi giochi inclusi; 

 

 

                                                                                           Il Capo Settore P.O. VII^ 

              (Geom. Calogero Terranova) 


